Ein Unternehmen
der EnBW

\:\ NetCom BW

Leistungen Preis

Versandkostenpauschale
Router der NetCom BW

Anderung und Erweiterung
von Telefonbucheintrag

Rechnungsversand per Post

WLAN-fahiger Standardrouter der NetCom BW inkl.
Service & Support (bei nachtréglichem Kauf)*

WLAN-fahiger Premiumrouter der NetCom BW inkl.
Service & Support (bei nachtréglichem Kauf)*

Portierungskosten
bei Wechsel zu einem anderen Anbieter

Kosten fiir Mehrarbeit bei
Vor-0Ort-Installationsservice

Vor-0rt-Serviceeinsatz

Widerruf des Vertrags nach Ablauf der Widerrufsfrist

Bearbeitungsentgelt fiir Tarifwechsel
(entsprechende Geschéftsfalle siehe Tarif-Wechselmaglichkeiten fir
NetCom BW Privatkunden)

Bearbeitungsentgelt fiir Umzug

Bearbeitungsentgelt fiir Vertragsiibernahme
(entsprechende Geschaftsfalle siehe Tarif-Wechselmdglichkeiten fiir
NetCom BW Privatkunden)

Bearbeitungsentgelt fiir Wechsel von NeckarCom zu
NetCom BW

(entsprechende Geschaftsfalle siehe Wechselmaglichkeiten fiir NetCom

BW Privatkunden)

einmalig

einmalig

monatlich

einmalig

einmalig

einmalig

pro Stunde

Anfahrtspauschale

Arbeitszeit pro Stunde

einmalig

einmalig

einmalig

einmalig

einmalig

9,90 €

495 €

3,00 €

169,00 €

249,00 €

10,00 €

75,26 €

74,00 €

75,26 €

119,00 €

49,00 €

49,00 €

49,00 €

29,00 €

* Der Standardrouter kann beim Abschluss eines Neuvertrags fiir einmalig 89,- € und der Premiumrouter fiir einmalig 149,- € inklusive Service & Support
erworben werden. Bei Bestellung innerhalb von zwei Wochen nach Bereitstellungstermin kann der Standard- oder Premiumrouter der NetCom BW ebenfalls fiir
die genannten Preise erworben werden. Nach Ablauf dieser zweiwdchigen Frist betragt der Preis fir den Standardrouter inklusive Service & Support 169,- € und
fir den Premiumrouter inklusive Service & Support 249,- €. Sowohl beim Standardrouter als auch beim Premiumrouter werden lhnen einmalige Versandkosten
in Hohe von 9,90 € in Rechnung gestellt. Weitere Informationen zu den Router-Modellen der NetCom BW siehe www.netcom-bw.de/privatkunden/router

Giiltig ab 10/2021 bis auf Widerruf. Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Anderungen vorbehalten.
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Unterer Brihl 2, 73479 Ellwangen
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